
UCHWAŁA NR XLIII/325/22 
RADY POWIATU OPOCZYŃSKIEGO 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za zakwaterowanie w Bursie nr 1 w Opocznie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038 i poz. 1834) oraz § 78 ust. 5 i ust. 9 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie publicznych placówek oświatowo-wychowawczych, 
młodzieżowych ośrodków wychowawczych, młodzieżowych ośrodków socjoterapii, specjalnych ośrodków 
szkolno-wychowawczych, specjalnych ośrodków wychowawczych, ośrodków rewalidacyjno-wychowawczych 
oraz placówek zapewniających opiekę i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki poza miejscem 
stałego zamieszkania (Dz. U. z 2017 r. poz. 1606, z 2021 r. poz. 911 i poz. 1599), Rada Powiatu 
Opoczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną opłatę za zakwaterowanie w Bursie nr 1 w Opocznie – w wysokości 80 zł. 

§ 2. Opłatę, o której mowa w § 1, wnosi się z góry, do 10 dnia każdego miesiąca w sekretariacie lub na 
rachunek bankowy Zespołu Szkół Powiatowych im. Stanisława Staszica w Opocznie. 

§ 3. 1. Upoważnia się Dyrektora Zespołu Szkół Powiatowych im. Stanisława Staszica w Opocznie, do 
udzielania zwolnienia rodziców/opiekunów prawnych z całości lub części opłaty, o której mowa 
w § 1 w przypadkach określonych w § 78 ust. 8 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 sierpnia 2017 r. w sprawie publicznych placówek oświatowo-wychowawczych, młodzieżowych ośrodków 
wychowawczych, młodzieżowych ośrodków socjoterapii, specjalnych ośrodków szkolno-wychowawczych, 
specjalnych ośrodków wychowawczych, ośrodków rewalidacyjno-wychowawczych oraz placówek 
zapewniających opiekę i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki poza miejscem stałego zamieszkania 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1606 z późn. zm.). 

2. Zwolnienia, o których mowa w ust. 1, udzielane są na czas określony, nie dłużej niż na rok szkolny. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego i Dyrektorowi Zespołu Szkół 
Powiatowych im. Stanisława Staszica w Opocznie. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XVI/123/16 Rady Powiatu Opoczyńskiego z dnia 28 stycznia 2016 r. w sprawie 
ustalenia wysokości opłaty za zakwaterowanie w Bursie nr 1 w Opocznie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Opoczyńskiego 

 
 

Józef Róg 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B26B1B8-1295-4A75-9D61-DEBD2F6D62B6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


